Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.07.2024 года

         №21/41
О регистрации Ламан Надежды Сергеевны кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутым местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения  Всероссийской политической партией «Единая Россия»
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Ламан Надеждой Сергеевной, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального  отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Ламан Надежду Сергеевну, выдвинутую местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 24.07.2024 года в 16 ч. 05 мин.

2. Выдать Ламан Надежде Сергеевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	                                         О.Г.Горбунова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП
Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.07.2024 года

        № 21/42
О регистрации Гаврилова Алексея Георгиевича кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутым местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения  Всероссийской политической партией «Единая Россия»
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Гавриловым Алексеем Георгиевичем, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального  отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Гаврилова Алексея Георгиевича, выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 24.07.2024 года в 16 ч. 15 мин.

2. Выдать Гаврилову Алексею Георгиевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	                                         О.Г.Горбунова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП
Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.07.2024 года

         №21/43
О регистрации Мерзляковой Надежды Юрьевны кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутым местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения  Всероссийской политической партией «Единая Россия»
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Мерзляковой Надеждой Юрьевной, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального  отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Мерзлякову Надежду Юрьевну, выдвинутую местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 24.07.2024 года в 16 ч. 25 мин.

2. Выдать Мерзляковой Надежде Юрьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	                                         О.Г.Горбунова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП
Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.07.2024 года

         №21/44
О регистрации Мельниковой Виоллеты Юрьевны кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутым местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения  Всероссийской политической партией «Единая Россия»
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Мельниковой Виоллетой Юрьевной, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального  отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Мельникову Виоллету Юрьевну, выдвинутую местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 24.07.2024 года в 16 ч. 35 мин.

2. Выдать Мельниковой Виоллете Юрьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	                                         О.Г.Горбунова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП
Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.07.2024 года

         №21/45
О регистрации Гельрот Евгения Александровича кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутым местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения  Всероссийской политической партией «Единая Россия»
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Гельрот Евгением Александровичем, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального  отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Гельрот Евгения Александровича, выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 24.07.2024 года в 16 ч. 45 мин.

2. Выдать Гельрот Евгению Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	                                         О.Г.Горбунова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП
Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.07.2024 года

         №21/46
О регистрации Колесникова Сергея Владимировича кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутым местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия»
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Колесниковым Сергеем Владимировичем, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального  отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Колесникова Сергея Владимировича, выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 24.07.2024 года в 16 ч. 55 мин.

2. Выдать Колесникову Сергею Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	                                         О.Г.Горбунова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП
Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.07.2024 года

         №21/47
О регистрации Панчук Олега Семеновича кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутым местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия»
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Панчук Олегом Семеновичем, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального  отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Панчук Олега Семеновича, выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 24.07.2024 года в 17 ч. 05 мин.

2. Выдать Панчук Олегу Семеновичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	                                         О.Г.Горбунова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП
Участковая избирательная комиссия №1184
Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.07.2024 года

         №21/48
О регистрации Казак Михаила Федоровича кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу выдвинутым местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия»
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Казак Михаилом Федоровичем, на должность депутата Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального  отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края участковая избирательная комиссия № 1184 Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Казак Михаила Федоровича, выдвинутого местным политическим советом Енисейского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу, кандидатом в депутаты Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва 24.07.2024 года в 17 ч. 15 мин.

2. Выдать Казак Михаилу Федоровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в печатное издание «Ярцевский вестник» для опубликования.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	                                         О.Г.Горбунова

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	                                                Г.Г.Коновалова

МП